

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								
	<u>LAVORI A MISURA</u>								
1 28.A05.E05.005 15/05/2012	RECINZIONE perimetrale di protezione in rete estrusa in polietilene ad alta densità HDPE di vari colori a maglia ovoidale, modificata secondo le esigenze del cantiere, non facilmen ... parti non più idonee; lo smantellamento, l'accatastamento e l'allontanamento a fine opera. per sviluppo a metro quadrato 30,00						30,00		
	SOMMANO...	m ²					30,00	19,00	570,00
2 04.P83.C02.010 15/05/2012	Segnaletica in termo-spruzzato plastico rifrangente Strisce di mezzeria, corsia, ecc. per ogni metro lineare di striscia effettivamente spruzzata. Striscia di larghezza di 15 cm 220,000 3,500					220,000 3,500	220,00 3,50		
	SOMMANO...	m					223,50	0,80	178,80
3 28.A05.E30.005 15/05/2012	Delimitazione di zone interne al cantiere mediante BARRIERA di sicurezza mobile TIPO NEW JERSEY, in calcestruzzo o in plastica, riempibile con acqua o sabbia: trasporto, movimentazione, eventuale riempimento, allestimento in opera, successiva rimozione elementi in calcestruzzo - nolo fino a 1 mese 3,00 3,00			3,00 3,00			3,00 3,00		
	SOMMANO...	m					6,00	17,00	102,00
4 28.A20.C10.005 15/05/2012	ILLUMINAZIONE MOBILE di recinzioni o barriere di segnali, con lampade anche ad intermittenza, alimentate a batteria con autonomia non inferiore a 16 ore di funzionamento continuo. Durata 1 anno cadauna 4,00						4,00		
	SOMMANO...	cad					4,00	6,50	26,00
5 28.A20.A10.005 15/05/2012	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla libera circolazione. posa e nolo fino a 1 mese 14,00						14,00		
	SOMMANO...	cad					14,00	8,80	123,20
	Parziale LAVORI A MISURA euro								1'000,00
	T O T A L E euro								1'000,00
	Biella, _____ ----- ----- ----- ----- -----								
	A R I P O R T A R E								

COMMITTENTE: